

Město Náměšť nad Oslavou

Masarykovo nám. 104
675 71 Náměšť nad Oslavou
tel. 568 619 111 fax 568 619 101

Objednávka č. SMM 131/2025 CHY

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Jméno Bohuslav Klee
Adresa Wolkerova 248/10
PSČ 674 01 Třebíč
Vyřizuje
Telefon
IČO 70448345
DIČ

Odběratel

Jméno Město Náměšť nad Oslavou
Adresa Masarykovo nám. 104
PSČ 67571 Náměšť nad Oslavou
Vyřizuje
Telefon
IČO 00289965
DIČ CZ 00289965

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
1	kpl	Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky opravy na místní komunikaci ul. Na Výsluní. Práce doplňují probíhající opravu povrchu a spočívají v osazení nových betonových obrub lemující komunikaci a jednotlivé vjezdy k nemovitostem, osazení přídlažby, vydláždění vjezdů a doplnění ploch bez povrchové úpravy o vrstvu osfaltového recyklátu vč. zhutnění. Rozsah jednotlivých úprav je specifikován v cenové nabídce. Cena zahrnuje i dodávku veškerých potřebných materiálů, dopravu, beton a manipulaci potřebnou pro řádné dokončení díla.	178 560,00 Kč	
CELKEM				216 057,60 Kč

vč. 21% DPH

Podrobnosti platby

- ☐ Šekem
☐ Hotově
☐ Kreditní kartou
☒ Na účet

Číslo účtu / kreditní karty
Kód banky / Platí do

Datum dodání

30.09.2025

Schválení

Datum 27.08.2025
Objedn. č. 131/2025 Chy
Zpráva
Doprava

Poznámky / připomínky

Akceptuji objednávku.

razítko a podpis:

17.09.25

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2025/011** **ul. Na Výsluní - Náměšť nad Oslavou**
Objekt: **SO 01** **Oprava ulice - D+M nových obrub, dlažby a doplnění recyklátu**
Rozpočet: **001** **Položkový rozpočet**

Objednatel: **Město Náměšť nad Oslavou** **IČO: 289965**
 Masarykovo nám. 104 **DIČ:**
 675 71 Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel: **Bohuslav Klee** **IČO: 70448345**
 Wolkerova 248/10 **DIČ:**
 674 01 Třebíč

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			178 560,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			178 560,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	178 560,00 CZK
Základní DPH	21 %	37 497,60 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **216 057,60 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	2025/011	ul. Na Výsluní - Náměšť nad Oslavou
O:	SO 01	Oprava ulice - D+M nových obrub, dlažby a doplnění recyklátu
R:	001	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				178 560,00
1	R008	Obrubník silniční, nájezdový, dodávka + montáž	m	150,00000	440,00	66 000,00
2	R009	Přídlažba silniční, dodávka + montáž	m	144,00000	390,00	56 160,00
3	R010	Obrubník chodníkový, tl. 8 cm, dodávka + montáž	m	28,00000	410,00	11 480,00
4	R011	Dlažba betonová, parketa, tl. 6 cm, dodávka + montáž	m2	8,00000	580,00	4 640,00
5	R012	Dlažba betonová, parketa, tl. 8 cm, dodávka + montáž	m2	26,00000	640,00	16 640,00
6	R013	Přídlažba z kostky, jednořádek, dodávka + montáž	m	12,00000	320,00	3 840,00
7	R018	Povrch z asfaltového recyklátu	m2	180,00000	110,00	19 800,00